1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2009                        № 127
г. Колпашево

Об изменении адреса земельным участкам в г. Колпашево
В связи с технической инвентаризацией и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Изменить  адреса земельным  участкам, расположенным по ул. Ленина,            г. Колпашево:
	№ п/п
	Ранее существующий адрес
	Новый адрес

	1.
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Ленина,45,
площадь участка 3587 кв. м,
кадастровый номер 70:19:0000001:0834
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
ул. Ленина,47

	2.
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Ленина,45,
площадь участка 1887 кв. м,
кадастровый номер 70:19:0000001:0835
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,

ул. Белинского,15

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев
Е.А. Минина
5 62 21